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JELGAVAS NOVADA DOME 

 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 9 

2017.gada 21.jūnijā           Jelgavā 

 

Sēde sasaukta plkst.14:45 

Sēdi atklāj plkst.14:45. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

 

DARBA KĀRTĪBĀ 

 

1. Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

2. Par grozījumiem projektu konkursa „Mēs savai videi – 2017” nolikumā 

3. Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs  Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās-  domes deputāti: 

Ziedonis Caune  - piedalās  

Ilze Vītola   - piedalās  

Valda Sējāne    - piedalās  

Ojārs Briedis    - piedalās  

Juris Lavenieks   - piedalās 

Modris Jansons   - piedalās  

Kārlis Rimša   - piedalās 

Juris Razživins  - piedalās  

Nataļja Hohlova   - nepiedalās  

Sarmīte Balode  - piedalās  

Aivars Geidāns  - piedalās  

Ralfs Nemiro    - piedalās (ar 2.jautājuma izskatīšanu) 

Oskars Cīrulis   - piedalās 

Inta Savicka  - nepiedalās (slimības dēļ) 

Irina Dolgova   - nepiedalās  

Aija Tračuma   - piedalās  

Aivars Naglis    - piedalās (3.jautājuma izskatīšanā) 

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji: Ivars Romānovs, Laila 

Čima, Valdis Buividaitis, Kristīne Rengarte, Līga Lonerte, Sandra Kalvāne, Haralds 

Dauginovičs, Enija Kreicberga-Kapša, Vineta Ģenderte, Zane Sondore, Ruta Medne 

 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Z.Caune aicina deputātus nobalsot par izsludināto 

darba kārtību. 
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Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Ojārs Briedis, Aija Tračuma, Juris 

Lavenieks, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav, 

nolemj: apstiprināt domes sēdes izsludināto darba kārtību. 

 

 

1. § 

Par Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Z.Caunes komandējumu 

( A.Tračuma ) 

 

Lai nodrošinātu  pašvaldības  pārstāvniecību Lietuvas republikas sadraudzības 

pašvaldībā   Alitus tradicionālajā maizes festivālā, kurš notiks Lietuvas republikas Alitus 

pašvaldības Punias ciemā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, 

likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda 

Sējāne, Juris Razživins, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Ojārs Briedis, Aija Tračuma, Juris 

Lavenieks, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis, Aivars Geidāns), PRET – nav; ATTURAS – nav,  

nolemj: 

 

1. Komandēt novada domes priekšsēdētāju Ziedoni Cauni uz Alitus pašvaldību   Lietuvā  

no 2017.gada 21.jūlija līdz 22.jūlijam; 

2. Finanšu nodaļai izmaksāt komandējuma dienas naudu,  ceļa un apdrošināšanas 

izdevumus no Attīstības nodaļas līdzekļiem. 

3. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai Jelgavas novada 

domes priekšsēdētāja amata pienākumu pildīšanu Ziedoņa Caunes komandējuma laikā 

no 2017.gada 21.jūlija līdz 22.jūlijam. 

 

2. § 

Par grozījumiem projektu konkursa „Mēs savai videi – 2017” nolikumā 

 ( L.Lonerte ) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 5.punktu un  

projektu konkursa “Mēs savai videi 2017” vērtēšanas komisijas 2017.gada 9.jūnija 

protokolu Nr.1. Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –13 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Modris Jansons, Sarmīte Balode, Ojārs Briedis, Aija 

Tračuma, Juris Lavenieks, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis, Ralfs Nemiro, Aivars Geidāns), 

PRET – nav; ATTURAS – nav,  nolemj: 

 

1. Izdarīt grozījumus ar Jelgavas novada domes 2017.gada 31.janvāra lēmumu 

(protokols Nr. 2; 25. §) apstiprinātajā projektu konkursa „Mēs savai videi – 

2017” nolikumā:  

1.1. izteikt 3.6. punktu šādā redakcijā: “3.6.  “Projektu īstenošanas periods no 2017.gada 

1. jūlija līdz 2017.gada 30. septembrim”;  

1.2. izteikt 3.7. punktu šādā redakcijā: “Projektu īstenošanas un finansējuma izlietojuma 

atskaites iesniegšanas termiņš - 2017.gada 13. oktobris”.  

 

2. Informāciju par projektu konkursa „Mēs savai videi – 2017” nolikuma grozījumiem 

publicēt mājas lapā www.jelgavasnovads.lv . 
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3. § 

Par atvaļinājuma piešķiršanu Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Z.Caunem 

( A.Tračuma ) 

 

Izskatot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja Ziedoņa Caunes 2017.gada 20.jūnija 

iesniegumu, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības likuma 41.panta pirmo daļu, Darba likuma 149.panta pirmo daļu,  likuma “Par 

interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmo daļu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot: PAR –14 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Valda Sējāne, Juris Razživins, Modris Jansons, Sarmīte 

Balode, Ojārs Briedis, Aija Tračuma, Juris Lavenieks, Kārlis Rimša, Oskars Cīrulis, Ralfs 

Nemiro, Aivars Geidāns, Aivars Naglis (nobalso mutiski)), PRET – nav; ATTURAS – 

nav,  nolemj: 

 

1. Piešķirt Jelgavas novada domes priekšsēdētājam Ziedonim Caunem ikgadējo 

apmaksāto atvaļinājumu 9 kalendāra dienas no 2017.gada 26.jūnija līdz 4.jūlijam 

(ieskaitot) par darba gadu no 2015.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 30.jūnijam. 

 

2. Uzdot Jelgavas novada domes priekšsēdētāja vietniecei Ilzei Vītolai Jelgavas novada 

domes priekšsēdētāja amata pienākumu pildīšanu Ziedoņa Caunes atvaļinājuma laikā 

no 2017.gada 26.jūnija līdz 4.jūlijam. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Personāla nodaļai. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.14:55 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums  ir pieejams audioierakstā. 

  

Sēdes vadītājs,  

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs     Ziedonis Caune 

 

 

 

 

Protokoliste          Inta Skvirecka 

 

 

 


